
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

25.02.2010 г. № 9 
  

О внесении изменений и  дополнений  
в Устав Качканарского городского округа 

                                                                                      
В целях определения полномочий органов местного самоуправления в 

соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
федерации» в соответствии с подпунктом 1 пункта 3 статьи 28 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ», подпунктом 1 пункта 3 статьи 17 Устава 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа  
 
РЕШИЛА: 
 
 1. Утвердить проект изменений и дополнений в Устав Качканарского 
городского округа (прилагается). 
 2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта изменений и 
дополнений в Устав Качканарского городского округа с массовым обсуждением 
населением Качканарского городского округа 6 апреля 2010 года  в 18-00 часов по 
местному времени в кабинете № 307  Администрации Качканарского городского 
округа (улица Свердлова, дом 8). 
 3. Назначить организатором публичных слушаний постоянную комиссию 
по вопросам законности и местного самоуправления (председатель Бызов И.Г.). 

4. Учет предложений по проекту изменений и дополнений в Устав 
Качканарского городского округа производить Администрации Качканарского 
городского округа ежедневно с   9-00 до 17-00 часов по местному времени (кроме 
праздничных дней, субботы и воскресенья) в кабинете № 306 Администрации 
Качканарского городского округа (улица Свердлова, дом 8). 
 5. Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав Качканарского 
городского округа могут направляться по телефонам: 21190, 23306, а также            
в письменном виде. 
 6. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,             
а также обнародовать его на сайте города Качканара в сети «Интернет». 
 
 



 

 

2

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


